
Zarządzenie Nr 25/2016 
Prezydenta Miasta Głogowa 
z dnia 20 stycznia 2016 roku 

 
WO.DOK.0050.25.2016 

 
w sprawie sporządzenia planu wykorzystania zasobu nieruchomości  

Gminy Miejskiej Głogów na lata 2016 – 2018 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.), w związku z art. 23 ust. 1 pkt 3, ust. 1d,  
art. 25 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami           
( tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Sporządza się plan wykorzystania zasobu nieruchomości Gminy Miejskiej Głogów na lata 
2016 – 2018, stanowiący załączniki nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
 

Zobowiązuję pracownika odpowiedzialnego za redagowanie BIP – redaktora BIP, do 
zamieszczenia Zarządzenia w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Geodezji i Gospodarki Gruntami 
Urzędu Miejskiego w Głogowie. 
 

§ 4. 
 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Miejskiej Głogów. 
 

§ 5. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
Zarządzenie zakwalifikowano do zarządzeń dotyczących GMG 
 
RK/RK 

 

 

 

 

 

 



 2

 
WO.DOK.0050.25.2016  

 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 25/2016 

Prezydenta Miasta Głogowa z dnia 20.01.2016 r. 
 

 
Plan wykorzystania zasobu nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Miejskiej Głogów 
 

Lata 2016 – 2018 
 
I. Podstawa prawna opracowania planu wykorzystania zasobu. 

Art. 23 ust.1 pkt 3, ust. 1d,  art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami ( tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 ze zm.). 

II. Mienie Gminy Miejskiej Głogów. 

Mienie Gminy Miejskiej Głogów o łącznej powierzchni 994 ha 96 ar 79 m2 stanowią: 

1) nieruchomości, będące własnością Gminy Miejskiej Głogów i nie zostały oddane          
w użytkowanie wieczyste o łącznej powierzchni 665 ha 38 ar 29 m2 i obejmują: 

• nieruchomości przekazane w trwały zarząd na rzecz jednostek samorządu 
terytorialnego o łącznej powierzchni 34 ha 97 ar 58 m2; 

• nieruchomości oddane w użytkowanie na rzecz stowarzyszeń i Polskiego 
Związku Działkowców o łącznej powierzchni 2 ha 47 ar 83 m2; 

• nieruchomości oddane w użyczenie o łącznej powierzchni 16 ar 94 m2; 
• nieruchomości będące własnością Gminy Miejskiej Głogów i nie obciążone 

w/w prawami o łącznej powierzchni 627 ha 75 ar 94 m2; 
2) nieruchomości, będące własnością Gminy Miejskiej Głogów, które zostały  

oddane w użytkowanie wieczyste o łącznej powierzchni 184 ha 70 ar 29 m2               
i obejmują: 

• nieruchomości oddane w użytkowanie wieczyste osobom fizycznym                       
o łącznej powierzchni 22 ha 22 ar 06 m2; 

• nieruchomości oddane w użytkowanie wieczyste osobom prawnym                       
o łącznej powierzchni 134 ha 49 ar 51 m2; 

• nieruchomości oddane w użytkowanie wieczyste s.c. i s.j. o łącznej 
powierzchni 1 ha 74 ar 19 m2; 

• nieruchomości oddane w użytkowanie wieczyste osobom fizycznym                           
i prawnym zabudowane boksami garażowymi o łącznej powierzchni 5 ha 55 ar 
03 m2; 

• nieruchomości, na których położone są budynki mieszkalne wielorodzinne,            
w których sprzedano część lokali mieszkalnych i użytkowych oraz 
nieruchomości oddane w użytkowanie wieczyste na rzecz osób fizycznych               
i prawnych w udziałach o łącznej powierzchni 20 ha 69 ar 50 m2; 

3) nieruchomości, będące własnością Gminy Miejskiej Głogów i zostały oddane             
w użytkowanie wieczyste spółce z o.o., w której Gmina Miejska Głogów jest 
udziałowcem o łącznej powierzchni 10 ha 79 ar 92 m2. 



 3

4) nieruchomości będące własnością spółek z o.o., w których Gmina Miejska Głogów 
jest udziałowcem o łącznej powierzchni 39 ha 45 ar 13 m2; 

5) nieruchomości będące własnością Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym 
Gminy Miejskiej Głogów o łącznej powierzchni 68 ha 73 ar 69 m2; 

6) nieruchomości będące własnością Gminy Miejskiej Głogów położone poza 
granicami administracyjnymi miasta Głogowa o łącznej powierzchni                               
25 ha 75 ar 81 m2; 

7) nieruchomości będące własnością Gminy Głogów w użytkowaniu wieczystym 
Gminy Miejskiej Głogów o łącznej powierzchni 13 ar 66 m2. 

III. Nabycie mienia na rzecz Gminy Miejskiej Głogów. 

Zasób nieruchomości Gminy Miejskiej Głogów tworzy się z mocy prawa w drodze 
komunalizacji, jak również w oparciu o Uchwałę Rady Miejskiej w Głogowie                             
Nr XXII/208/2008 z dnia 15 października 2008 roku w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Głogów poprzez: 

1) Odpłatne i nieodpłatne nabycie; 
2) Zamianę; 
3) Darowiznę; 
4) Zrzeczenie; 
5) Wykup użytkowania wieczystego na własność; 
6) Scalanie i podział nieruchomości; 
7) Podział nieruchomości; 
8) Prawo pierwokupu. 

IV. Prognozy dotyczące nabywania nieruchomości do zasobu Gminy Miejskiej 
Głogów. 

Gmina Miejska Głogów zamierza w roku 2016 nabyć do gminnego zasobu nieruchomości          
od osób fizycznych i prawnych, nieruchomości przeznaczone w miejscowych planach 
zagospodarowania przestrzennego pod drogi publiczne, wydzielone na wniosek 
poszczególnych właścicieli lub użytkowników wieczystych z całych kompleksów                     
na podstawie ostatecznych decyzji zatwierdzających projekty podziału nieruchomości.               
Do zasobów Gminy Miejskiej Głogów zostaną włączone również nieruchomości, które 
zostaną objęte decyzjami o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowych wydanymi                 
w oparciu o ustawę z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczegółowych zasadach przygotowania                      
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych. 
Ponadto Gmina Miejska Głogów nabywa do zasobów miasta terenu pod zabudowę 
mieszkaniową i usługową. 
Realizacja tych zadań uzależniona będzie od posiadanych przez Gminę Miejską Głogów 
środków przeznaczonych na ten cel.   

W latach 2017 – 2018 planuje się kontynuację nabywania nieruchomości do gminnego zasobu 
nieruchomości, w szczególności przeznaczonych w miejscowych planach zagospodarowania 
przestrzennego pod drogi publiczne, budownictwo mieszkaniowe i usługowe. 

 

 



 4

V.   Gminny zasób nieruchomości. 

Do gminnego zasobu nieruchomości, zgodnie z art. 21 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami, należą nieruchomości, które stanowią przedmiot własności Gminy 
Miejskiej Głogów i nie zostały oddane w użytkowanie wieczyste oraz nieruchomości będące 
przedmiotem użytkowania wieczystego Gminy Miejskiej Głogów. 

Ogólna powierzchnia gruntów stanowiących własność Gminy Miejskiej Głogów, nie 
oddanych w użytkowanie wieczyste, wynosi 760 ha 01 ar 45 m2 i obejmuje: 

• nieruchomości przekazane w trwały zarząd na rzecz jednostek samorządu 
terytorialnego o łącznej powierzchni 34 ha 97 ar 58 m2; 

• nieruchomości oddane w użytkowanie na rzecz stowarzyszeń i Polskiego Związku 
Działkowców o łącznej powierzchni 2 ha 74 ar 83 m2; 

• nieruchomości oddane w użyczenie o łącznej powierzchni 16 ar 94 m2; 
• nieruchomości będące własnością Gminy Miejskiej Głogów i nie obciążone w/w 

prawami o łącznej powierzchni 627 ha 75 ar 94 m2; 
• nieruchomości będące własnością Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym 

Gminy Miejskiej Głogów o łącznej powierzchni 68 ha 73 ar 69 m2; 
• nieruchomości będące własnością Gminy Głogów w użytkowaniu wieczystym 

Gminy Miejskiej Głogów o łącznej powierzchni 13 ar 66 m2. 

Zestawienie użytków gruntowych nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej 
Głogów, nie obciążonych innymi prawami o łącznej powierzchni 627 ha 75 ar 94 m2: 
 

Symbol Opis  Obręby razem   
    Powierzchnia Wartość 
R Grunty orne 1044424 16 589 562,03 
S Sady 8835 6 367,80 
Ł Łąki trwałe 163655 109 996,34 
W Rowy 48770 503 845,03 
Ps Pastwiska trwałe 735965 2 655 259,18 
 Razem Podgrupa 01                      2001649                   19 865 030,37    

 
Podgrupa 02 Grunty leśne  
   

Symbol Opis       Obręby razem   
    Powierzchnia Wartość 

Ls Lasy 0 
                                                

-      

Lz 
Grunty zadrzewione i 

zakrzewione 267077     269 209,67    
 Razem Podgrupa 02                        267077                        269 209,67    

 
 
 
 
 
  



 5

Podgrupa 03 Grunty zabudowane i zurbanizowane 
 

Symbol Opis       Obręby razem   
    Powierzchnia Wartość 
B Tereny mieszkaniowe 247382 9 391 749,97 
Ba Tereny przemysłowe 199316 2 085 849,53 
Bi Tereny zabudowane inne 140722 6 920 203,86 

Bp 
Zurbanizowane tereny 
niezabudowane 352620 13 308 370,43 

Bz 
Tereny rekreacyjno - 
wypoczynkowe 702593 11 376 162,24 

K Użytki kopalne 0 - 
  Tereny komunikacyjne 0 - 

dr Drogi 1796000 45 620 694,86 

Tp 
Drogi planowane w 
mpzp 3115 216 793,80 

Tk Tereny kolejowe 635 7 937,50 

Ti 
Inne tereny 
komunikacyjne 19868 764 162,30 

 Razem Podgrupa 03                      3462251                   89 691 924,50    
 
Podgrupa 04 Użytki ekologiczne 
   

Symbol Opis        Obręby razem   
    Powierzchnia  Wartość  

E użytki ekologiczne 0 
                                                

-      

 Razem Podgrupa 04 0 
                                                

-      
 
Podgrupa 05 Tereny różne 
   

Symbol Opis       Obręby razem   
    Powierzchnia  Wartość  

Tr tereny różne 458506         5 546 840,60    
 Razem Podgrupa 05 458506              5 546 840,60    

 
Podgrupa 06 Nieużytki 
   

Symbol Opis       Obręby razem   
    Powierzchnia  Wartość  
N nieużytki 42500              96 581,40   
 Razem Podgrupa 06 42500                  96 581,40    

 
 
 
 
   



 6

Podgrupa 07 Grunty pod wodami 
 

Symbol Opis       Obręby razem   
    Powierzchnia  Wartość  

Wm 
pod morskimi wodami 
wewnętrznymi 0 

                                                
-      

Wp 

pod wodami 
powierzchniowymi 
płynącymi 180 

                                         
54,00    

Ws pod wodami stojącymi 45431          61 073,05    
 Razem Podgrupa 07 45611            61 127,05    

 
 

RAZEM : 6277594              115 530 713,59    
 

VI.  Wykorzystanie nieruchomości wchodzących w skład zasobu. 

Nieruchomości wchodzące w skład gminnego zasobu nieruchomości mogą być wykorzystane 
na cele rozwojowe gminy i zorganizowanej działalności inwestycyjnej, a w szczególności na 
realizację budownictwa mieszkaniowego oraz związanych z tym budownictwem urządzeń 
infrastruktury technicznej, a także na realizację innych celów publicznych. 

VII.  Prognozy dotyczące wykorzystania zasobu nieruchomości. 

Ustala się plan wykorzystania zasobu nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Miejskiej Głogów na lata 2016 – 2018. 

Przeznaczenie  
nieruchomości 

Rok 2016 Rok 2017 Rok 2018 

Sprzedaż 
nieruchomości 

Przedmiotem sprzedaży 
w drodze przetargów 
będą nieruchomości 
stanowiące własność 
Gminy Miejskiej 
Głogów przeznaczone:          
- pod budownictwo 
mieszkaniowe – 14 
nieruchomości;                       
realizowana będzie 
sprzedaż nieruchomości 
w drodze 
bezprzetargowej zgodnie 
z art. 37 ust. 2 pkt 6 w 
oparciu o złożone 
wnioski. Wyłączeniu ze 
sprzedaży podlegają 
nieruchomości 
niezbędne do realizacji 

Planuje się kontynuację 
sprzedaży nieruchomości 
nie zbytych w 2016 roku 
oraz zakłada się sprzedaż 
15 nieruchomości w 
drodze przetargów, 
nieruchomości 
stanowiących własność 
Gminy Miejskiej 
Głogów przeznaczonych 
pod budownictwo 
mieszkaniowe 
jednorodzinne. 
Realizowane będą 
wnioski o sprzedaż 
nieruchomości w drodze 
bezprzetargowej. 

 

Planuje się 
kontynuację sprzedaży 
nieruchomości nie 
zbytych w 2017 roku 
oraz zakłada się 
sprzedaż 10 
nieruchomości w 
drodze przetargów, 
nieruchomości 
stanowiących 
własność Gminy 
Miejskiej Głogów, 
przeznaczonych pod 
budownictwo 
mieszkaniowe 
jednorodzinne. 
Realizowane będą 
wnioski o sprzedaż 
nieruchomości w 



 7

zadań własnych gminy. 
Wykaz nieruchomości 
przeznaczonych do 
sprzedaży w drodze 
przetargów przedstawia 
załącznik nr 2. 

drodze 
bezprzetargowej. 

 

Sprzedaż lokali 
mieszkalnych i 
użytkowych 

Przedmiotem sprzedaży 
będą lokale mieszkalne 
wraz z udziałem w 
nieruchomości wspólnej 
na rzecz ich najemców, 
którzy złożą wnioski  
o sprzedaż lokali 
mieszkalnych. Do 
sprzedaży w drodze 
przetargów 
nieograniczonych 
zostały przeznaczone 4 
wolne lokale mieszkalne 
położone przy ul. 
Mickiewicza 49/3 i 
44/13, ul. Rudnowskiej 
95/1, ul. Osadników 
2B/1 i  2 lokale 
użytkowe położone przy 
ul. B. Krzywoustego 10 i 
ul. Jesiennej 15. Ogółem 
do zbycia zaplanowano 
łącznie ok. 90 lokali 
mieszkalnych i 
użytkowych 

Ilość  lokali 
mieszkalnych 
przeznaczonych do 
sprzedaży analogicznie 
jak w 2016 roku. 

Ilość  lokali 
mieszkalnych 
przeznaczonych do 
sprzedaży 
analogicznie jak 
w 2017 roku. 

Sprzedaż 
nieruchomości 
zabudowanych 

W roku 2016 
zaplanowano do 
sprzedaży nieruchomość 
zabudowaną budynkiem 
usługowym, położonym 
przy ul. Jedności 
Robotniczej 11A. 

W roku 2017 
zaplanowano do 
sprzedaży nieruchomości 
zabudowane budynkami 
byłej restauracji 
NEPTUN I i II. 

W roku 2018 
zaplanowano do 
sprzedaży 
nieruchomość 
zabudowaną przy ul. 
Spokojnej. 

Przekształcenie 
prawa 
użytkowania 
wieczystego w  
prawo własności 
nieruchomości 

W roku 2016 
realizowane będą 
wnioski                                      
o przekształcenie prawa 
użytkowania 
wieczystego w prawo 
własności 
nieruchomości. 
Wyrokiem Trybunału 
Konstytucyjnego sygn. 

Analogicznie jak w roku 
2016. 

Analogicznie jak w 
roku 2016. 



 8

Akt K29/13 z 
10.03.2015 r.  art. 1 ust. 
1 i 3 ustawy z dnia 29 
lipca 2005 roku o 
przekształceniu prawa 
użytkowania 
wieczystego w prawo 
własności został uznany 
za niekonstytucyjny. 
Spowodowało to 
ograniczenie osób 
uprawnionych do 
wystąpienia z wnioskiem 
o przekształcenie. 
Zakłada się, że w 2016 
roku przedmiotem 
przekształcenia prawa 
użytkowania 
wieczystego w prawo 
własności nieruchomości 
będzie ok. 3 
nieruchomości. 

Dzierżawa, najem 
i użyczenie 

 

W roku 2016 będą 
kontynuowane 
dzierżawy roczne i 
miesięczne zawarte w 
latach ubiegłych. 
Dzierżawy roczne to 
przede wszystkim tereny 
pod ogrodami 
działkowymi, tereny 
przydomowe, zaplecza 
budowy, tereny pod 
parkingi dla 
samochodów 
osobowych, place 
manewrowe, parkingi 
przy budynkach 
usługowych i 
hurtowniach, tereny na 
których znajdują się sieci 
infrastruktury 
technicznej (sieci 
kanalizacyjne). 
Dzierżawy miesięczne to 
tereny, na których 
zlokalizowane są 
budynki nietrwale 
związane z gruntem, 

Analogicznie jak w roku 
2016. 

Analogicznie jak w 
roku 2016. 



 9

stanowiące własność 
dzierżawcy 
przeznaczone pod usługi, 
produkcję, handel, 
tereny pod urządzanie 
sezonowych „ogródków 
letnich”, tereny pod 
ustawienie reklam. 

Trwały zarząd 

W latach poprzednich 
oddano w trwały zarząd 
nieruchomości o łącznej 
powierzchni 34 ha 97 ar 
58 m2. Tym samym 
uregulowano formę 
władania szkół 
publicznych, przedszkoli 
publicznych, Miejskiego 
Ośrodka Pomocy 
Społecznej, Miejskiego 
Centrum Wspierania 
Rodziny, Głogowskich 
Obiektów Usługowych, 
Zakładu Gospodarki 
Mieszkaniowej. W roku 
2016 przewiduje się 
przekazania  w trwały 
zarząd n/rz Głogowskich 
Obiektów Usługowych 
terenu przystani 
portowej. 

Analogicznie jak w roku 
2016. 

 

Analogicznie jak w 
roku 2016. 

 

Gminny zasób nieruchomości będzie wykorzystywany zgodnie z wiążącymi organ 
wykonawczy gminy ustaleniami, które będą wynikały z uchwał budżetowych 
podejmowanych na poszczególne lata, w formach prawnych przewidzianych w ustawie                
o finansach publicznych, kodeks cywilny, ustawie z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami oraz zgodnie z uchwałą Nr XXII/2008/2008 Rady Miejskiej                           
w Głogowie z dnia 15 października 2008 roku w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Głogów a także z uchwałami 
Rady Miejskiej w Głogowie podejmowanymi w sprawach: sprzedaży nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Miejskiej Głogów, udzielenia bonifikaty przy sprzedaży lokali 
mieszkalnych na rzecz najemców, udzielenia bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości lub 
pierwszej opłaty i opłat rocznych z tytułu oddania nieruchomości w użytkowanie wieczyste, 
celem realizacji roszczeń wynikających z art. 209a ustawy o gospodarce nieruchomościami, 
odstępowania od żądania zwrotu udzielonych bonifikat.  

 

 



 10

IX.  Dochody z gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości. 

W latach 2016 – 2018 Gmina Miejska Głogów zamierza uzyskać dochody z tytułu 
gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości, na który składają się: 

Rodzaj dochodu Rok 2016 Rok 2017 Rok 2018 

Wpływy z opłat za 
trwały zarząd, 
użytkowanie i 
użytkowanie 
wieczyste 

 

Planuje się uzyskać 
dochód w wysokości 
ok. 1.180.000,00 zł.  W 
prognozowanym        
 okresie, uzyskane przez  
 Gminę Miejską 
Głogów wpływy z 
tytułu opłat za  
 użytkowanie wieczyste  
 gruntu, będą 
uzależnione od 
intensywności  
 procesu przekształcania 
 prawa użytkowania  
 wieczystego w prawo  
 własności 
nieruchomości, który 
realizowany będzie 
zgodnie ze składanymi 
przez użytkowników  
wieczystych 
wnioskami. Planuje się 
także dokonanie 
aktualizacji opłat z 
tytułu użytkowania 
wieczystego 
nieruchomości w 
obrębie 10. 

Szacuje się uzyskanie 
dochodu na poziomie 
roku 1.540.000,00 zł. 
Planuje się objąć 
aktualizacją opłat z tytułu 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości w obrębie 
18. 

Szacuje się uzyskanie 
dochodu na poziomie 
1.600.000,00. 
Planuje się objąć 
aktualizacją opłat z 
tytułu użytkowania 
wieczystego 
nieruchomości w 
obrębach 1 i 11. 

Dochody z innych 
lokalnych  opłat 
pobieranych przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego na 
podstawie 
odrębnych 
przepisów: renta 
planistyczna 

 

 

Planuje się uzyskać 
dochód w wysokości 
ok. 10.000,00 zł. 
Dochody te są 
uwarunkowane pracami 
nad uchwalaniem bądź  
zmianami mpzp oraz 
obrotem 
nieruchomościami 
przez osoby fizyczne i 
prawne w okresie 5 lat 
od uchwalenia lub 
zmiany mpzp. 

Szacuje się uzyskanie 
dochodów na poziomie 
roku 2016. 

Szacuje się uzyskanie 
dochodów na poziomie 
roku 2016. 



 11

Wpływy z tytułu 
dzierżawy, najmu, 
użyczenia i 
bezumownego 
korzystania z 
gruntu 

Planuje się uzyskać 
dochody  w wysokości 
1.665.000,00 zł. 

Szacuje się uzyskanie 
dochodu na 2.000.000,00 
zł w związku z 
planowanym 
przekazaniem w 
dzierżawę sieci 
kanalizacyjnych n/rz 
PWiK sp. z o.o. 

Szacuje się uzyskanie 
dochodu na poziomie 
roku 2017. 

Dochody z tytułu 
przekształcenia 
prawa 
użytkowania 
wieczystego w 
prawo własności  

Planuje się uzyskać 
dochód w wysokości 
ok. 50.000,00 zł. 

Planuje się uzyskać 
dochód w wysokości ok. 
40.000,00 zł. 

Planuje się uzyskać 
dochód w wysokości 
ok. 30.000,00 zł. 

Wpływy ze 
sprzedaży 
nieruchomości 
gruntowych, 
budynkowych, 
lokalowych 

Planuje się uzyskać 
dochód w wysokości 
ok. 6.547.000,00 zł. 

Planuje się uzyskać 
dochód w wysokości 
ok. 5.000.000,00 zł. 

Planuje się uzyskać 
dochód w wysokości 
ok. 5.000.000,00 zł. 

  

W latach 2017 – 2018 nie przewiduje się istotnych zmian w projekcie dochodów 
budżetowych z tytułu gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości. Wzrost dochodów 
gminy zależny będzie głównie od intensywności procesu sprzedaży nieruchomości ( m.in.             
w drodze przetargu ). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 12

WO.DOK.0050.25.2016  
 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 25/2016 
Prezydenta Miasta Głogowa z dnia 20.01.2016 r. 

 

Wykaz nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Głogów  
planowanych do sprzedaży w 2016 roku 

 
 

Opis nieruchomości Powierzchnia  
w m2 

212/1 obr 2 Al. Wolności 115 

248/1 obr 1 ul. Północna 5668 

241/2 obr 1 ul. Wierzbowa 18221 

88/1 obr 3 ul. Dzieci Głogowskich 6980 

302 obr 4 ul. B. Głowackiego 2184 

682 obr 9 ul. Rzemieślnicza 912 

428/12 obr 9 ul. Złota Podkowa 1487 

481/7 obr 9 ul. B Śmiałego 2014 

520/62 obr 9 ul. B. Śmiałego 3442 

479/20 obr 9 ul. Jana Nowaka Jeziorańskiego 997 

479/2 obr 9 obr 9 ul. Gen Okulickiego "Niedźwiadka"  2054 

671/1 obr 9 ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa "Nila" 860 

671/10 obr 9 ul. Gen. Komorowskiego "Bora" 778 

672 obr 9 ul. Gen. Komorowskiego "Bora" 1222 

150 obr 10 ul. Księżnej Mechtyldy 5362 

lokal użytkowy przy ul. Krzywoustego 10  153,08 mkw 
pow. użytk. lokalu 

lokal użytkowy przy ul. Jesiennej 15/1 35,30 mkw 
pow. użytk. lokalu 

lokal mieszkalny przy ul. Mickiewicza 49/3 
54,19 mkw 
pow. użytk. lokalu 

lokal mieszkalny przy ul. Mickiewicza 44/13 
85,84 mkw 
pow. użytk. lokalu 

lokal mieszkalny przy ul. Rudnowskiej 95/1 
70,90 mkw 
pow. użytk lokalu  

 


